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(субъект Российской Федерации)

Способ лесопатологического обследования:

Визуальный

2. Инструментальный

Место проведения

Участковое лесничество Урочище (дача) Квартал (кварталы) Выдел (выделы) Площадь, га
Вороты некое - 7 11 1.43
Воротынское - 7 26 0,15
Вороты некое - 7 27 1.42

3,0

Лесопатологическое обследование проведено на обшей площади
(га). 3.0 га



Инстр\метальное обследование аварийных теревьев

N
дерева Координаты

Структурные изъяны, 
характеризующие аварийность 
___________ дерева___________

Порода Диаметр.
см

Высота.
м Возраст

квартал 7 выдел 1
20 56.111494 46.029419 стволовые вредители, гнили ЛП 38 23 110
64 56.111288 46.029796 комлевая гниль КЛ 26 14 40
92 56.110945 46.030071 стволовые вредители, гнили ЛП 38 26 110
97 56.1 10970 46.029587 стволовые вредители, гнили ив 12 5 30
204 56.110973 46.029590 стволовые вредители, гнили ив 26 8 30
205 56.1 10971 46.029588 стволовые вредители, гнили ив 14 4 30
206 56.1 10972 46.029589 стволовые вредители, гнили ив 16 6 30

квартал 7 выдел 26
3 56.112134 46.031719 стволовые гнили ЛП 36 12 100

квартал 7 выдел 27
22 56.1 1 1978 46.028628 старый сухостой ЛП 24 22 75
47 56.1 1 1915 46.028251 старый сухостой ЛП 16 6 30
82 56.11776 46.028540 стволовые вредители, гнили ЛП 28 23 100
92 56.1 1 1708 46.028487 старый сухостой ЛП 38 26 по
103 56.111727 46.028268 стволовые вредители, гнили ЛП 28 21 100
147 56.111787 46.028798 стволовые вредители, гнили д 42 27 100
286 56.112220 46.030242 комлевая гнить ЛП 20 23 60
305 56.112307 46.029583 стволовые вредители, гнили ЛП 42 27 110
316 56.112196 46.028710 стволовые вредители, гнили ЛП 26 21 95
337 56.112395 46.028845 старый сухостой д 56 26 110
338 56.1 12400 46.028903 стволовые вредители, гнили ЛП 24 22 75

ЗАКЛЮ ЧЕНИ Е
С целью предотвращения негативных процессов и снижения ущерба от их воздействия назначить:

N
дерева Порода Запас, куб. 

м Мероприятие Сроки проведения 
мероприятия

квартал 7 выдел 11
20 ЛП 1,2 рубка аварийных деревьев 2017
64 КЛ 0,35 рубка аварийных деревьев 2017
92 ЛП 1,2 рубка аварийных деревьев 2017
97 ИВ 0.02 рубка аварийных деревьев 2017
204 ИВ 0.15 рубка аварийных деревьев 2017
205 ИВ 0.02 рубка аварийных деревьев 2017
206 ИВ 0,11 рубка аварийных деревьев 2017

Итого: 3,05
квартал 7 выдел 26

3 ЛП 0,5 рубка аварийных деревьев 2017
квартал 7 выдел 27

22 ЛП 0,44 рубка аварийных деревьев 2017
47 ЛП 0,12 рубка аварийных деревьев 2017
82 ЛП 0,63 рубка аварийных деревьев 2017
92 ЛП 1,39 рубка аварийных деревьев 2017
103 ЛП 0,63 рубка аварийных деревьев 2017
147 д 1,58 рубка аварийных деревьев 2017
286 ЛП 0,29 рубка аварийных деревьев 2017
305 ЛП 1,69 рубка аварийных деревьев 2017
316 ЛП 0,63 рубка аварийных деревьев 2017
337 д 2,93 рубка аварийных деревьев 2017
338 ЛП 0.44 рубка аварийных деревьев 2017

Итого: 10,77
ВСЕГО: 14,32

Ведомость перечета аварийных деревьев, назначенных в рубку, прилагается (приложение 4 к Акту )



Мероприятия, необходимые для пред\ преждения заражения или повреждения смежных насаждений 
осуществляются в соответствии с правилами санитарной безопасности от 20 мая 2017 г. N 607. а также 
в соответствии с правилами осчществления мероприятий по предупреждению распространения 
вредных организмов от 12.09.2016 N 470.

ФИО Соболев Н.В._______________________________________  Подпись

Дата составления документа 26.07.2017 г.____________________________  Телефон 8-908-155-0000



11риложение 4 
к акту лесопатологического обследования

ПЕРЕМЕТНАЯ ВЕДОМОСТЬ АВАРИЙНЫХ ДЕРЕВЬЕВ. НАЗНАЧЕННЫХ В РУБКУ

N
дерева Координаты Порода Высота,

м
Диаметр,

см
Запас, 
куб. м

Структурные изъяны, 
характеризующие аварийность 

дерева
Мероприятие

Сроки
проведения

мероприятия
1 2 3 4 5 6 7 8 9

квартал 7 выдел 1 1
20 56.111494 46.029419 ЛП 23 38 1,2 стволовые вредители, гнили рубка аварийных деревьев 2017
64 56. И 1288 46.029796 КЛ 14 26 0,35 комлевая гниль рубка аварийных деревьев 2017
92 56.1 10945 46.030071 ЛП 26 38 1,2 стволовые вредители, гнили рубка аварийных деревьев 2017
97 56.1 10970 46.029587 ИВ 5 12 0,02 стволовые вредители, гнили рубка аварийных деревьев 2017
204 56.1 10973 46.029590 ИВ 8 26 0.15 стволовые вредители, гнили рубка аварийных деревьев 2017
205 56.1 10971 46.029588 ив 4 14 0,02 стволовые вредители, гнили рубка аварийных деревьев 2017
206 56.1 10972 46.029589 ив 6 16 0,11 стволовые вредители, гнили рубка аварийных деревьев 2017

ИТОГО: 3,05
квартал 7 выдел 26

3 56.112134 46.031719 ЛП 12 36 0,5 стволовые гнили рубка аварийных деревьев 2017
квартал 7 выдел 27

22 56.1 11978 46.028628 ЛП 22 24 0,44 старый сухостой рубка аварийных деревьев 2017
47 56.1 11915 46.028251 ЛП 6 16 0.12 старый сухостой рубка аварийных деревьев 2017
82 56.1 1776 46.028540 ЛП 23 28 0,63 стволовые вредители, гнили рубка аварийных деревьев 2017
92 56.1 1 1708 46.028487 ЛП 26 38 1,39 старый сухостой рубка аварийных деревьев 2017
103 56.111727 46.028268 ЛП 21 28 0,63 стволовые вредители, гнили рубка аварийных деревьев 2017
147 56.1 1 1 787 46.028798 д 27 42 1,58 стволовые вредители, гнили рубка аварийных деревьев 2017
286 56.112220 46.030242 ЛП 23 20 0,29 комлевая гниль рубка аварийных деревьев 2017
305 56.112307 46.029583 ЛП 27 42 1,69 стволовые вредители, гнили рубка аварийных деревьев 2017
316 56.112196 46.028710 ЛП 21 26 0,63 стволовые вредители, гнили рубка аварийных деревьев 2017
337 56.1 12395 46.028845 д 26 56 2,93 старый сухостой рубка аварийных деревьев 2017
338 56.112400 46.028903 ЛП 22 24 0,44 стволовые вредители, гнили рубка аварийных деревьев 2017

ИТОГО: 10,77
Исполнитель работ по проведению лесопатологического исследования: 

ФИО Соболев Н.В. Подпись

Дата составления документа 26.07.2017 г Телефон 8-908-155-0000


